[image: image1.png]

УКРАИНА
МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

31 августа  2011 г.                      № 16/ 289                        г. Молодогвардейск

«Об утверждении сметной

документации».

             В соответствии  со статьей 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», на основании Программы социально-экономического развития города на 2011 г и с целью обеспечения более оперативного и эффективного использования средств городского бюджета, городской   совет
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить сметную документацию на капитальный ремонт системы отопления в здании исполкома молодогвардейского городского совета в сумме 108790,00 грн.
2. Вышеуказанный пункт утвердить на сессии городского совета.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета,  финансов и коммунальной собственности (Петринчук Л.А..)
     ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                              Д.К. ХАСАНОВ